
 

 

高铁 5周年超值团一览表 

目的地 旅行社 旅行团 原价 优惠价 团号 

深圳 新华旅游 深圳纯玩 2天团 $499起 $249起 CWMM02SP 
东莞 美丽华旅游 

味力之旅 

东莞美食 2天团 

东莞豪华 2天团 

$499起 

$1,399起 

$299起 

$1,199起 

DZDD02 
GFF02 

惠州 东瀛游 

东瀛游 

美丽华旅游 

味力之旅 

美丽华旅游 

惠州国际品牌纯玩 2天团 

惠州纯玩 2天团 

惠州美食 2天团 

惠州纯玩 3天团 

惠州汕尾 3天团 

$499起 

$599起 

$869起 

$1,099起 

$1,929起 

$399起 

$499起 

$669起 

$899起 

$1,799起 

GHGH02 
GDGA02 
DZDC02 
GFG03 
DZAE03 

惠阳 大航假期 惠阳纯玩 2天团 $699起 $539起 C28101 
顺德 东瀛游 

东瀛游 

香港中国旅行社 

大航假期 

永安旅游 

永安旅游 

佛山顺德两天团 

佛山顺德两天团 

顺德中山 2天团 

顺德纯玩 2天团 

顺德美食 3天团 

顺德肇庆 3天团 

$399起(星期三出发) 

$499起(星期六出发) 

$549起 

$1,099起 

$1,449起 

$1,899起 

$299起(星期三出发) 

$399起(星期六出发) 

$449起 

$999起 

$1,388起 

$1,569起 

GSGF02 
GSGF02 
CGBMT 
C21065 
GXFDM03XT 
GHSBH03XT 

新会 东瀛游 新会赏『枫』纯玩 2天团 $499起 $399起 GPGH02 
江门 新华旅游 江门纯玩 3天团 $1,699起 $1,399起 CWMF03SP 
广州 味力之旅 广州纯玩 2天团 $839起 $639起 GFE02 
中山 新华旅游 

东瀛游 

东瀛游 

大航假期 

中山美食 2天团 

中山全蟹宴纯玩 2天团 

中山全蟹宴纯玩 2天团 

中山纯玩 3天团 

$699起 

$749起(星期二出发) 

$799起(星期六出发) 

$1,599起 

$499起 

$649起(星期二出发) 

$699起(星期六出发) 

$1,499起 

CWMF02SP 
GEGW02 
GEGW02 
ZH33128 

肇庆 食玩假期 

东瀛游 

大航假期 

美丽华旅游 

新华旅游 

永安旅游 

永安旅游 

永安旅游 

香港中国旅行社 

肇庆 3天团 

肇庆天空之镜 3天团 

肇庆纯玩 3天团 

肇庆美景 3天团 

肇庆纯玩 3天团 

肇庆美景 3天团 

肇庆 3天团 

肇庆美景纯玩 3天团 

肇兴西江贵阳 5天团 

$999起 

$1,099起 

$1,299起 

$1,799起 

$1,799起 

$1,849起 

$1,849起 

$2,049起 

$5,299起 

$849起 

$959起 

$1,199起 

$1,499起 

$1,499起 

$1,499起 

$1,579起 

$1,699起 

$4,299起 

CRH3081-3D 
GKGT03 
C36098 
DZCB03 
CSMM03SP 
GHSEK03XT 
GHSET03XT 
GHSDH03UT 
CKHKO 

连南 永安旅游 

永安旅游 

连南新兴 3天团 

连南郴州美景 3天团 

$1,799起 

$1,799起 

$1,399起 

$1,469起 

GRSFH03MT 
GRSFV03MT 

河源 香港中国旅行社 河源梅州美食纯玩 3天团 $1,899起 $1,549起 CAAED 
韶关 东瀛游 

永安旅游 

韶关黄金海洋银杏林 3天团 

韶关美景 3天团 

$899起 

$1,849起 

$729起 

$1,729起 

GKGS03 
GFSEG03XT 

郴州 永安旅游 郴州韶关 3天团 $2,049起 $1,929起 GZSEH03NT 
梅州 永安旅游 梅州美景 3天团 $1,999起 $1,879起 GMSFP03XT 
福建 食玩假期 

东瀛游 

福建 4天团 

福建纯玩 5天 

$1,799起 

$2,999起 

$1,399起 

$2,699起 

CRH5006-4D 
CFGN05 

厦门 美丽华旅游 

香港中国旅行社 

永安旅游 

永安旅游 

厦门鼓浪屿 4天团 

厦门温泉 4天团 

厦门 4天团 

厦门 4天团 

$1,799起 

$3,099起 

$3,599起 

$3,799起 

$1,299起 

$2,599起 

$2,999起 

$3,099起 

DFXD04 
CFAKO 
CEFAM04UHT 
CEFBL04YHT 

长沙 永安旅游 

永安旅游 

长沙 5天团 

长沙 6天团 

$5,999起 

$6,399起 

$5,499起 

$5,899起 

CGDYF05XHT 
CGDYS06YHT 



 

 

张家界 食玩假期 

东瀛游 

东瀛游 

美丽华旅游 

张家界纯玩 5天团 

大江南北张家界 4天团 

大江南北张家界 5天团 

湖南张家界 6天团 

$3,299起 

$3,599起 

$4,299起 

$4,799起 

$3,199起 

$3,299起 

$3,999起 

$4,199起 

CRH5058B-5D 
CJGA04 
CJGD05 
DJAB06 

桂林 美丽华旅游 

食玩假期 

永安旅游 

东瀛游 

香港中国旅行社 

永安旅游 

桂林纯玩 4天团 

桂林 4天团 

桂林阳朔 4天团 

桂林 5天团 

桂林 4天团 

桂林阳朔龙脊 4天团 

$2,399起 

$2,499起 

$3,399起 

$3,299起 

$4,099起 

$4,099起 

$1,899起 

$2,049起 

$2,899起 

$2,999起 

$3,499起 

$3,799起 

DGAD04 
CRH5096-4D 
CGGWA04XHT 
CGGD05 
CRCKD 
CGGWD04XHT 

贵州 食玩假期 

美丽华旅游 

东瀛游 

永安旅游 

永安旅游 

贵州 5天团 

贵州纯玩 5天团 

贵州 6天团 

贵州 5天团 

贵州 7天团 

$2,699起 

$3,899起 

$4,699起 

$5,899起 

$8,099起 

$2,099起 

$3,199起 

$4,399起 

$5,299起 

$7,499起 

CRH5081A-5D 
DLAA05 
CEGL06 
CJKME05YHT 
CJKMA07VHT 

 

1. 以上所列之旅行团数据，包括团号、行程内容及参考价格等仅供参考，数据内容或会有所变动而不作另行通知，相关资料以旅行

代理商公布作实，详情请联络相关指定旅行代理商查询。 

2. 旅行团数据及服务由相关旅行代理商提供，相关旅行团的优惠名额、出发日期、团费、附加费、税项及旅行团一般条款等，均按

相关旅行代理商规定执行。如有任何查询，请直接联系相关旅行代理商。 


